
30/01/2016    S21    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

• I. 
• II.  
• III.  
• IV. 
• VI. 

Polska-Radom: Usługi medyczne 

2016/S 021-033439 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych 
11 Listopada 37/59 
Osoba do kontaktów: Ewa Piasta-Grzegorczyk 
26-600 Radom 
POLSKA 
E-mail: ewa.piastagrzegorczyk@mazowiecka.policja.gov.pl 
Faks: +48 483452002 

Adresy internetowe:  

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem: PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu 
konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów) moŜna uzyskać pod adresem: 
PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać na 
adres: PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 



Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą: 
Świadczenie usług medycznych w zakresie badań i pobierania krwi osób zatrzymanych dla 
garnizonu mazowieckiego. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług 
Usługi 

Kod NUTS PL 

II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego 
systemu zakupów (DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej 
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Przedmiotem zamówienia są całodobowe usługi medyczne wobec osób zatrzymanych przez 
Policję garnizonu mazowieckiego: 
1. Przedmiot zamówienia naleŜy wykonywać stosownie do postanowień zawartych w: 
Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13.9.2012 r. w sprawie badań 
lekarskich osób zatrzymanych przez Policję (Dz.U. z 2012 r., poz. 1102), ustawie z dnia 
6.4.1990 r. o Policji tj (Dz.U z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) rozporządzeniu MSW z 
dnia 4.6.2012 r. w sprawie pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych lub 
doprowadzonych w celu wytrzeźwienia, pokoi przejściowych, tymczasowych pomieszczeń i 
policyjnych izb dziecka, regulaminu pobytu w tych pomieszczeniach, pokojach i izbach oraz 
sposobu postępowania z zapisami obrazu z tych pomieszczeń i izb (Dz.U. z 2012 r. poz. 638 z 
póź. zm.) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11.12.2015 roku w sprawie badań na 
zawartość alkoholu w organizmie (Dz.U. 2015 poz. 2153). 
2. Przedmiot umowy obejmuje całodobowe świadczenie usług medycznych w stosunku do 
osób zatrzymanych, doprowadzonych przez funkcjonariuszy z zastrzeŜeniem, iŜ wykonywane 
one będą bez względu na dzień tygodnia. 
3. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług medycznych dla osób zatrzymanym, 
doprowadzonym przez funkcjonariuszy Zamawiającego dla garnizonu mazowieckiego: 
Zadanie nr 1 – KWP/ KMP Radom – badanie – 4 350 – pobranie krwi – 1 800 
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów – badanie – 1 990 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 3- KPP Maków Maz. – badanie – 460 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 4 – KPP Węgrów – badanie – 410 – pobranie krwi – 120 
Zadanie nr 5- KPP Ostrów Maz – badanie – 1 100 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 6- KPP Mława – badanie – 1 500 – pobranie krwi – 110 
Zadanie nr 7- KPP Garwolin – badanie – 900 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 8 – KPP Przysucha – badanie – 390 – pobranie krwi – 70 
Zadanie nr 9- KPP Wyszków – badanie – 920 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 10- KPP Sochaczew – badanie – 870 – pobranie krwi – 70 
Zadanie nr 11- KPP Szydłowiec – badanie – 310 – pobranie krwi – 60 
Zadanie nr 12- KPP Zwoleń – badanie – 380 – pobranie krwi – 110 
Zadanie nr 13- KPP Pułtusk – badanie – 800 – pobranie krwi – 90 
Zadanie nr 14- KPP Grójec – badanie – 1 400 – pobranie krwi – 180 
Zadanie nr 15- KPP Płońsk – badanie – 990 – pobranie krwi – 90 
Zadanie nr 16- KPP Łosice – badanie – 220 – pobranie krwi – 50 



Zadanie nr 17 -KMP Płock – badanie – 1 990 – pobranie krwi – 360 
Ilości świadczonych usług, określone są w Cennikach (załączniki od nr 5 do 20 SIWZ), 
przyjęte zostały przez Zamawiającego szacunkowo, w celu wyliczenia przez Wykonawcę 
ceny oferty. Faktyczna ilość zlecanych usług wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego w tym zakresie, przy czym łączna wartość zlecenia nie przekroczy kwoty 
wskazanej w ofercie 
a) wykonanie badania lekarskiego osoby zatrzymanej z wystawieniem zaświadczenia na 
okoliczność istnienia lub braku przeciwwskazań do zatrzymania i umieszczenia osoby w 
pomieszczeniu dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia, pokoju 
przejściowym, tymczasowym pokoju przejściowym, policyjnej izbie dziecka, areszcie 
śledczym, zakładzie karnym, schronisku dla nieletnich lub zakładzie poprawczym spełniającej 
warunki wskazane w § 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13.9.2012 r. w 
sprawie badań lekarskich osób zatrzymanych przez Policję (Dz.U. z 2012 r, poz. 1102) 
i przewidzianej do umieszczenia w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, wydanie 
zaświadczenia lekarskiego o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do 
przebywania osoby zatrzymanej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych wraz 
z uzasadnieniem, a takŜe opatrzenie ran oraz wystawienie recepty na niezbędne leki. 
b) pobranie krwi od osoby doprowadzonej (bez badania analitycznego). Pakiet 
pobrania krwi wraz z drukiem protokołu pobrania krwi dostarcza kaŜdorazowo 
przedstawiciel jednostki organizacyjnej Policji dokonującej zlecenia wykonania 
usługi. Policjant zabiera ze sobą pakiet z pobrana krwią celem dalszych badan 
laboratoryjnych. Pobranie krwi do badania z zachowaniem warunków określonych w 
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11.12.2015 w sprawie badań na zawartość 
alkoholu w organizmie (Dz.U z 2015 r. poz. 2153). 
4. Poddanie osoby zatrzymanej badaniu lekarskiemu, pobraniu krwi następuje na 
pisemny wniosek wystawiony przez dyŜurnych jednostek organizacyjnych Policji. 
5.Leczenie osób zatrzymanych nie wchodzi w zakres umowy i odbywa się na zasadach 
powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego. 
6.Pakiet do pobrania krwi dostarcza kaŜdorazowo Zamawiający. 
7. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania przedmiotu zamówienia w ciągu całej 
doby jak i w dni świąteczne i ustawowo wolne od pracy, w obiekcie, którego wyposaŜenie i 
urządzenia są zgodne z wymogami określonymi dla placówek medycznych przez ministra 
właściwego do spraw zdrowia. 
8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne błędy medyczne popełnione w 
trakcie realizacji usługi medycznej. 
9.Badania objęte niniejszym zamówieniem Wykonawca wykonuje osobom doprowadzonym 
przez funkcjonariuszy Zamawiającego, w oparciu o pisemny wniosek dyŜurnego jednostki 
Policji dokonującej zatrzymania, a w sytuacji widocznych obraŜeń ciała lub utraty 
przytomności, takŜe na ustny wniosek funkcjonariusza. 
10.Świadczenie usługi medycznej dopuszczone jest na terenie administracyjnym miasta 
powiatowego lub powiatów. 
11. Maksymalny czas przystąpienia do wykonania badania, pobrania krwi wynosi 
30 minut od momentu zlecenia wykonania w/w badań. 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.1.8)Części 



To zamówienie podzielone jest na części: tak 
Oferty moŜna składać w odniesieniu do wszystkich części 
II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres: 
Zadanie nr 1 – KWP/ KMP Radom – badanie – 4 350 – pobranie krwi – 1 800 
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów – badanie – 1 990 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 3- KPP Maków Maz. – badanie – 460 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 4 – KPP Węgrów – badanie – 410 – pobranie krwi – 120 
Zadanie nr 5- KPP Ostrów Maz – badanie – 1 100 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 6- KPP Mława – badanie – 1 500 – pobranie krwi – 110 
Zadanie nr 7- KPP Garwolin – badanie – 900 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 8 – KPP Przysucha – badanie – 390 – pobranie krwi – 70 
Zadanie nr 9- KPP Wyszków – badanie – 920 – pobranie krwi – 100 
Zadanie nr 10- KPP Sochaczew – badanie – 870 – pobranie krwi – 70 
Zadanie nr 11- KPP Szydłowiec – badanie – 310 – pobranie krwi – 60 
Zadanie nr 12- KPP Zwoleń – badanie – 380 – pobranie krwi – 110 
Zadanie nr 13- KPP Pułtusk – badanie – 800 – pobranie krwi – 90 
Zadanie nr 14- KPP Grójec – badanie – 1 400 – pobranie krwi – 180 
Zadanie nr 15- KPP Płońsk – badanie – 990 – pobranie krwi – 90 
Zadanie nr 16- KPP Łosice – badanie – 220 – pobranie krwi – 50 
Zadanie nr 17 -KMP Płock – badanie – 1 990 – pobranie krwi – 360. 
II.2.2)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.3)Informacje o wznowieniach 
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie 
II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 

Informacje o częściach zamówienia 

Część nr: 1 Nazwa: KWP/KMP Radom 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 10.9.2016. 
Część nr: 2 Nazwa: KPP Ciechanów 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 



3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 
Część nr: 3 Nazwa: KPP Maków Maz. 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 
Część nr: 4 Nazwa: KPP Węgrów 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 10.9.2016. 
Część nr: 5 Nazwa: KPP Ostrów Maz 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 1.9.2016. 
Część nr: 6 Nazwa: KPP Mława 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 



Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 25.10.2016. 
Część nr: 7 Nazwa: KPP Garwolin 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 25.10.2016. 
Część nr: 8 Nazwa: KPP Przysucha 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od od dnia 25.10.2016. 
Część nr: 9 Nazwa: KPP Wyszków 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 14.12.2016. 
Część nr: 10 Nazwa: KPP Sochaczew 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 



Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 
Część nr: 11 Nazwa: KPP Szydłowiec 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 1.5.2016. 
Część nr: 12 Nazwa: KPP Zwoleń 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 
Część nr: 13 Nazwa: KPP Pułtusk 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 
Część nr: 14 Nazwa: KPP Grójec 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 13.12.2016. 
Część nr: 15 Nazwa: KPP Płońsk 



1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 11.12.2016. 
Część nr: 16 Nazwa: KPP Łosice 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia 1.10.2016. 
Część nr: 17 Nazwa: KMP Płock 
1)Krótki opis  
2)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

85121000 

3)Wielkość lub zakres 
4)Informacje o róŜnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji 
zamówienia 
Okres w miesiącach: 24 (od udzielenia zamówienia) 
5)Informacje dodatkowe na temat części zamówienia 
Umowa będzie obowiązywała od dnia zawarcia. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki dotyczące zamówienia 
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje: 
Nie dotyczy z uwagi na zastosowanie art. 5 Pzp. 
III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do 
odpowiednich przepisów je regulujących: 
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie: 
III.1.4)Inne szczególne warunki 
III.2)Warunki udziału  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do 
rejestru zawodowego lub handlowego 



Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie 
zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 
1 ) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 
o którym mowa w art. 100 ustawy z dnia 15.4.2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 
nr 112, poz. 654 z póź. zm – dalej u. dz. l ) prowadzonego przez organ wskazany w art. 106 
ust. 1 u. dz. l. 
Ocenę spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie załączonego do oferty 
oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 (zgodnego w treści 
z załącznikiem nr 1 do SIWZ) 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do 
oferty naleŜy dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie uszczegóławia 
tego warunku. Do oferty naleŜy dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych 
w art. 22 ust. 1. 
4) dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia – Zamawiający nie 
uszczegóławia tego warunku. Do oferty naleŜy dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków 
wymaganych w art. 22 ust. 1. 
5) sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do 
oferty naleŜy dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1. 
Uwaga! Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych 
innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie 
dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając 
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania 
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. 
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą 
za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, Ŝe za 
nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 
JeŜeli w trakcie realizacji umowy nastąpi zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy na którego 
zasoby wykonawca powoływał się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b pzp, w celu 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 
pzp, to wykonawca jest zobowiązany wykazać zamawiającemu, Ŝe proponowany inny 
podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełniają je w stopniu nie mniejszym niŜ 
wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, z uwzględnieniem 
przepisu art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z treści załączonych do oferty 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 
6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
W celu oceny spełniania przez wykonawcę warunków o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy 
z 29.1.2004 r – Prawo zamówień publicznych Zamawiający Ŝąda: 
a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 
pkt. 1-4 (zgodnego w treści z załącznikiem nr 1 do siwz). 
b) W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolności finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów– Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ 
będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności 



przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dysponowania niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia – (propozycję 
zobowiązania stanowi załącznik nr 3 do siwz). 
Dokumenty oznaczone literą a i b muszą być złoŜone w formie oryginału. 
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 cyt. ustawy, zamawiający 
Ŝąda następujących dokumentów: 
c) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (zgodnego w treści z załącznikiem nr 2 do 
SIWZ). 
d) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej zamiast dokumentu wymienionego powyŜej składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, Ŝe: 
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości-wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jeŜeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa powyŜej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa 
się takŜe osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złoŜone przed właściwym organem 
sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju 
dokumentu. 
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złoŜonego przez wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający 
moŜe zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłoŜonego dokumentu. 
W związku z art. 5 Zamawiający odstępuje od Ŝądania pozostałych dokumentów 
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia 
Dokumenty wymienione w pkt c) – d) muszą być złoŜone w formie oryginału lub kserokopii 
potwierdzonej formułą „za zgodność z oryginałem” przez osobę (osoby) upowaŜnione do 
reprezentowania Wykonawcy. 
e) informację o braku przynaleŜności do grupy kapitałowej (zawartą w załączniku nr 4 do 
SIWZ), albo: 
listę podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej (zawartą w załączniku nr 4 do 
SIWZ). 
Dokument wymieniony w pkt. e) musi być złoŜony w formie oryginału i musi być opatrzony 
pieczęcią i podpisem osoby (osób) upowaŜnionych do reprezentowania Wykonawcy. 
f) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa – oryginał pełnomocnictwa lub kopia 
poświadczona przez notariusza. 
g) Formularz ofertowy – (wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ). 
Formularz ofertowy musi być opatrzony pieczęcią i podpisem osoby (osób) upowaŜnionych 
do reprezentowania Wykonawcy 
h) wypełniony we wszystkich pozycjach cennik stanowiący integralną część formularza 



ofertowego zgodny ze składaną ofertą częściową - tj. (załączniki od nr 5-20 SIWZ ) 
Wykonawca musi podać w formularzu ofertowym czas przystąpienia do badania i pobrania 
krwi. Jednostką miary czasu przystąpienia do badania i pobrania krwi są minuty. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia(w tym takŜe 
w przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginał 
pełnomocnictwa, lub kopia poświadczona przez notariusza, z którego musi wynikać zakres 
umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, naleŜy załączyć do oferty. 
III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa 
III.2.3)Kwalifikacje techniczne 
III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeŜonych 
III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi 
III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 
III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 
lub do udziału 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone 
poniŜej 

1. Cena. Waga 90 

2. Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi. Waga 10 

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: 
3/16 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
nie 
IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu 
opisowego 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
18.2.2016 - 10:00 
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 
kandydatom 
IV.3.6)Języki, w których moŜna sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu 



polski. 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert  

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
VI.3)Informacje dodatkowe 
Termin obowiązywania umów: 
Zadanie nr 1 – KWP/ KMP Radom – umowa od dnia 10.9.2016 
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów – umowa od dnia zawarcia 
Zadanie nr 3 - KPP Maków Maz. – umowa od dnia zawarcia 
Zadanie nr 4 – KPP Węgrów – umowa od dnia 10.9.2016 
Zadanie nr 5 - KPP Ostrów Maz – umowa od dnia 1.9.2016 
Zadanie nr 6 - KPP Mława – umowa od dnia 25.10.2016 
Zadanie nr 7 - KPP Garwolin – umowa od dnia 25.10.2016 
Zadanie nr 8 – KPP Przysucha – umowa od dnia 25.10.2016 
Zadanie nr 9 - KPP Wyszków – umowa od dnia 14.12.2016 
Zadanie nr 10 - KPP Sochaczew – umowa od dnia zawarcia 
Zadanie nr 11 - KPP Szydłowiec – umowa od dnia 1.5.2016 
Zadanie nr 12 - KPP Zwoleń – umowa od dnia zawarcia 
Zadanie nr 13 - KPP Pułtusk – umowa od dnia zawarcia 
Zadanie nr 14 - KPP Grójec – umowa od dnia 13.12.2016 
Zadanie nr 15 - KPP Płońsk – umowa od dnia 11.12.2016 
Zadanie nr 16 - KPP Łosice – umowa od dnia 1.10.2016 
Zadanie nr 17 - KMP Płock – umowa od dnia zawarcia. 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

KIO 
ul. Postępu 17A 
Warszawa 
POLSKA 

VI.4.2)Składanie odwołań 
VI.4.3)Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
28.1.2016 
 


